平成24年10月18日

各      位

上場会社名                 川辺株式会社

  代表者             代表取締役社長  吉田 久和

                                （コード番号     ８１２３）

問合せ先     執行役員経営管理統括本部管理本部長

    兼経理部長    五十川 幹雄

                                                                                 電話 03-3352-7110

業績予想の修正に関するお知らせ

厚生年金基金脱退に伴う特別損失の発生が見込まれることを踏まえ、平成24年8月10日に公表した業績予想を下

記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想 （Ａ）
百万円

16,500

百万円

   750

百万円

   800

百万円

   410
22円  13銭

 今回発表予想 （Ｂ） 16,500    750    800  △210 ―

 増減額       （Ｂ-Ａ）    ―    ―    ―  △620 ―

 増減率      （％）    ―    ―    ―    ― ―

（ご参考）前期実績

（平成24年3月期）
16,381    713    781    442 23円 86銭

修正の理由

本日別途公表の「厚生年金基金脱退および特別損失発生の見込みに関するお知らせ」に記載のとおり、平成25

年3月期第2四半期に厚生年金基金脱退時特別掛金として、約1,058百万円の特別損失の発生が見込まれることから、

平成25年3月期通期の当期純利益を上記のとおり修正いたします。

なお、今回の厚生年金基金脱退による特別損失発生の見込みを理由とする配当予想の修正はございません。

以  上